
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27 марта 2019 г.                                                        № 329 

пгт Мостовской 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных 

должностях и лицах, замещающих муниципальные должности в 

муниципальном образовании Мостовский район» 

 

 

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также Уставом 

муниципального образования Мостовский район, Совет муниципального 

образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 31 мая 2017 года №160 «О муниципальных должностях 

и лицах, замещающих муниципальные должности в муниципальном 

образовании Мостовский район» (с изменениями от 7 сентября 2017 №181; 

от 25 октября 2017 №192; от 4 июля 2018 №274; от 21 ноября 2018 №283), 

дополнив статью 10 частью 28 следующего содержания: 

«28.Лица, замещающие муниципальные должности, являющиеся 

представителями нанимателя (руководителями), в целях исключения 

конфликта интересов в органе местного самоуправления не могут 

представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном 

органе соответствующего органа в период осуществления ими полномочий 

по указанным должностям.». 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко). 

3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Председатель Совета муниципального   

образования Мостовский район                                                       А.В.Ладанов 

 

 

Глава муниципального образования  

Мостовский район               С.В. Ласунов 

 

consultantplus://offline/ref=1FC6344C7CFCC2E11E3D1839E9466C441EBF2DAC49F4318C5B8490E7D4EF8CD08C9DF0150C3F296D1A8954q2cCG

